ב-2.5.2004 החל את שירותו במשטרה. למרות שדאג לשמור על כושר גופני גבוה ונהג לאכול בריא, אורון לא עמד בפני העוגות של אמו ומתוקים למיניהם.

אורון שירת כלוחם בצוות הממוכן ושם "התאהב" באופנוע עליו רכב במסגרת תפקידו, ורכש לעצמו אופנוע פרטי. הוא שירת ארבע שנים ביחידה שכל כך אהב, וביום העצמאות תשס"ח (2008) היה מועמד לעלות בדרגה כמצטיין יום העצמאות.

מתכון עם זיכרון

## מועד הנפילה

אורון קרא הודעה המבשרת על הקפצה מיידית, ללא עיכוב הוא זינק והתלבש, לקח את התיק ויצא אל הלילה החורפי.

צוות הלוחמים הכין את ציודו ואורון הפך קר כקרח הכין את ציודו.